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Artrobon 60 kapsułek
Bonimed na stawy i
kręgosłup

Kod EAN: 5908252932160

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

55,00 PLN

Opis produktu

Artrobon - 60 kapsułek - Bonimed

suplement diety

Artrobon Ojca Grzegorza wzmacnia stawy i kręgosłup. 

Składniki: Siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), ekstrakt z korzenia hakorośli, żelatyna, maltodekstryna,
substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 4 kapsułki (2 razy dziennie po 2 kapsułki;  stosować przez
okres co najmniej 6-8 tygodni)

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (4 kapsułki) zawiera: Siarczan glukozaminy 2KCl (ze
skorupiaków)* 2g , ekstrakt z korzenia hakorośli* 500 mg.

* - brak zalecanego dziennego spożycia

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  Nie stosować w  przypadku uczulenia na składniki preparatu
lub skorupiaki morskie, a także w okresie ciąży i laktacji, w czynnej chorobie wrzodowej oraz w niedrożności jelit i dróg
żółciowych. Nie zaleca się suplementacji u dzieci. Ze względu na żółciopędne własności ekstraktu z korzenia hakorośli
nie stosować preparatu w razie ataku kolki żółciowej. W przypadku kamicy żółciowej suplementację należy
skonsultować z lekarzem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zdrowy styl życia, w
tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. Poniżej 250C, w miejscu suchym. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zawartość netto: 60 x 727mg

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

*** koniec opisu produktu ***

 Kilka słów o glukozaminie:

siarczan glukozaminy - jest związkiem absolutnie niezbędnym do budowy glikozaminoglikanów i proteoglikanów.
Wpływa na strukturę i „sprężystość” tkanki chrzestnej, zwiększa jej odporność na przeciążenia, pobudza syntezę
chrząstki poprzez chondrocyty (podstawowe komórki tkanki chrzęstnej).
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